



Jelenia Góra 21.06.2021r.

Dot.

Pytań do specyfikacji warunków zamówienia: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych pojazdów specjalistycznych typu śmieciarka zasilanych gazem CNG.” Nr sprawy: P2/2021.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.06.2021r. dotyczącego powyższego przetargu Informujemy:

*W Zał. Nr 1a do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający żąda od wykonawców dostawy pojazdu:*

**Pytanie nr 1.**

Punkt I.6. Kontrola zawieszenia tylnego za pomocą pilota i przycisków na desce rozdzielczej.

Czy zamawiający dopuści pojazd ze sterowaniem zawieszenia tylnego wyłącznie na desce rozdzielczej ?

**Odpowiedź nr 1.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

**Pytanie nr 2.**

Punkt I.34. Fabryczny system głośnomówiący.

Czy zamawiający dopuści pojazd z systemem głośnomówiącym nie fabrycznym ?

**Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

**Pytanie nr 3.**

Punkt I.35. Homologacja na pojazd kompletny.

Czy zamawiający dopuści aby homologacja na pojazd kompletny została wydana po montażu zabudowy ?

**Odpowiedź nr 3.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

*W Zał. Nr 1b do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający żąda od wykonawców dostawy pojazdu:*



**Pytanie nr 4.**

Punkt I.6. Kontrola zawieszenia tylnego za pomocą pilota i przycisków na desce rozdzielczej.

Czy zamawiający dopuści pojazd ze sterowaniem zawieszenia tylnego wyłącznie na desce rozdzielczej ?

**Odpowiedź nr 4.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 5.**

Punkt I.13. Ogumienie 315/80 R22,5 o rzeźbie.....

Czy zamawiający dopuści pojazd z ogumieniem na wszystkich osiach 315/70 R22,5 o rzeźbie bieżnika regionalnej ?

**Odpowiedź nr 5.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 6**

Punkt I.34. Fabryczny system głośnomówiący.

Czy zamawiający dopuści pojazd z systemem głośnomówiącym nie fabrycznym ?

**Odpowiedź nr 6.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 7.**

Punkt I.35. Homologacja na pojazd kompletny.

Czy zamawiający dopuści aby homologacja na pojazd kompletny została wydana po montażu zabudowy ?

**Odpowiedź nr 7.**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.



**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100,103,106, fax. 75 64 20 105, email:mpgk@mpgk.jgora.pl, http://www.mpgk.jgora.pl

---

*W zał. Nr 1a i 1b do siwz w opisie zamówienia zamawiający żąda od wykonawców:*

**Pytanie nr 8.**

Punkt III.8. w okresie gwarancji koszty dojazdów serwisu lub transport przedmiotu zamówienia do punktu serwisowego ponosi Wykonawca.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dojazd przedmiotu zamówienia na swój koszt jeśli odległość nie będzie przekraczała 120 km ?

**Odpowiedź nr 8.**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

*W SIWZ zamawiający żąda od wykonawców:*

**Pytanie nr 9.**

V. Ostateczny termin realizacji zamówienia do dnia 30.11.2021. dla zadania nr I i II

Czy zamawiający wyrazi zgodę na oddzielny termin realizacji dla zadania I i II i wydłuży:

- dla zadania I do 22.12.2021
- dla zadania II do 10.02.2022

**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający dopuszcza ostateczny termin realizacji zamówienia dla zadania I i II do 22.12.2021r.

Marek Romaniuk  
Kierownik Działu  
Zakupów i Zamówień  
Publicznych